Приложение 4

	Ректору БГЭУ

Шимову В.Н.

	факультет

	курс, группа

	контракт

	вид оплаты обучения

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	«____» ____________ 20___ г.

Прошу Вас предоставить место в общежитии на 20___/20___ учебный год. Ранее проживал (а) в общежитии № ____, комната  № _______.

За прошедший учебный год выполнял (а) следующие общественные поручения:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

Дополнительные сведения:

	1*. Средний балл по результатам двух сессий истекшего учебного года ____.

	2*. Наличие взысканий за несоблюдение ПВР БГЭУ за истекший учебный год:

	3. Ходатайства учебного деканата, студенческих советов, администрации общежития, руководителей СНИЛ, спортивных секций, др. общественных организаций (прилагаются)

	фамилия, имя, отчество

	подпись

* – заполняется специалистом деканата по работе с иностранными учащимися.